
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția  nr.371 

privind constituirea grupului de lucru pentru realizarea proiectului ce vizează obiectivul de investiţii 

,,Adăpost public pentru animale” 

 

Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

 - Referatul nr. 28809/10.08.2023 al Direcţiei Generale de Proiecte prin care se propune constituirea 

grupului de lucru aferent proiectului ce vizează obiectivul investițional Palatul Administrativ Constanţa; 

 - prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, 

       DISPUN: 

 

 Art.1 Se constituie grupul de lucru pentru realizarea proiectului ce vizează obiectivul de investiţii 

,,Adăpost public pentru animale”, care va funcţiona în următoarea componenţă: 

Coordonator: Răgălie Dănuţ  - Șef Serviciu, Serviciul Monitorizare Investiţii Proiecte, Avizare, 

Direcția Generală de Proiecte; 

Responsabil tehnic utilităţi: Burgă Carmen-Luiza - inspector, Serviciul Monitorizare Investiţii 

Proiecte, Avizare, Direcția Generală de Proiecte; 

Responsabil tehnic: Chirică Constantin, inspector, Serviciul Investiţii, Direcţia Generală Tehnică 

Urbanism şi Amenajarea Teritoriului; 

Responsabil protecţia mediului: Drăgan Sorina, inspector, Serviciul Protecţia Mediului, Direcția 

Generală de Proiecte; 

Responsabil U.M.P.-S.M.I.D.: Popescu Irina, inspector, Unitatea de Management a Proiectului 

S.M.I.D.; 

Responsabil juridic: Târsână-Leopea Nicoleta, consilier juridic, Serviciul Juridic şi Contencios, 

Direcţia Generală de Administraţie Publică şi Juridică; 

Responsabil achiziţii: Chichifoi Veronica, consilier achiziţii, Serviciul Achiziţii Publice, Direcţia 

Generală Economico-Financiară; 

Secretar: Milea Daniela, inspector, Serviciul Monitorizare Investiţii Proiecte, Avizare, Direcția 

Generală de Proiecte; 

Art.2 Membrii nominalizaţi la articolul 1 îşi vor desfăşura activitatea conform atribuţiilor prevăzute 

de dispoziţiile legale în vigoare.  

Art.3 Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, va comunica prezenta dispoziţie Instituţiei Prefectului, Serviciului Resurse Umane, Salarizare, 

pentru comunicare funcţionarilor publici nominalizaţi şi Compartimentului Informatică pentru publicare şi 

informare în Monitorul Oficial Local.  

 

      Constanța 18.09 2023 

 

 

 

Contrasemnează: 

PREȘEDINTE,       Secretar General al Județului, 

Mihai LUPU        Nesrin GEAFAR 


